

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tocantins  
Prefeitura Municipal de Tocantins  
Registro de Preços Eletrônico - 38/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - APAGADOR PARA QUADRO NEGRO (GIZ) BRANCO, EM PLÁSTICO, BASE COM FELTRO - APAGADOR PARA QUADRO NEGRO - Valor Referência: 8,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO	120 Unid	2,95	354,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

### 0002 - APLICADOR DE COLA QUENTE TIPO PISTOLA (GRANDE) - Gatte - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Gatte	150 Unid	15,39	2.308,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

### 0003 - APLICADOR DE COLA QUENTE TIPO PISTOLA (PEQUENO) - Gatte - Valor Referência: 25,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604	Gatte	150 Unid	9,95	1.492,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

### 0004 - APONTADOR DE 1 FURO EM MATERIAL PLÁSTICO CX C/24 - Leonora - Valor Referência: 36,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Leonora	150 Caixa	4,95	742,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

### 0005 - ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO - CORES VARIADAS TAMANHO PADRÃO. - ALLAPLAST - Valor Referência: 9,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ALLAPLAST	300 Unid	3,58	1.074,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

### 0006 - BALAO nº 08 DE FESTA CORES VARIADAS (DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO) -MATERIAL: LÁTEX, MODELO:PERA, PACOTE C/ 50 UNIDADES - S. Roque - Valor Referência: 19,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	S. Roque	650 Pacote	8,20	5.330,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

### 0007 - BASTAO DE COLA QUENTE TRANSPARENTE PARA PISTOLA GRANDE EM PACOTES DE 1 KG. - Hero - Valor Referência: 78,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Hero	150 Pacote	27,70	4.155,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

### 0008 - BASTAO DE COLA QUENTE TRANSPARENTE PARA PISTOLA PEQUENA EM PACOTES DE 1 KG. - Hero - Valor Referência: 78,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WORKNET INFORMATICA LTDA	Hero	150 Pacote	27,70	4.155,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes
--------------------------	------	------------	-------	----------	---

**0009 - BOBINA ROLO PAPEL KRAFT 80G/M2, COR PARDO, COM 100CM X 200M. - Santeck - Valor Referência: 158,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Santeck	80 Rolo	145,00	11.600,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0010 - BORRACHA BRANCA E MACIA N.º 40 - CX C/ 40 UNID. - PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MERCUR - Mercur - Valor Referência: 33,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Mercur	120 Caixa	8,75	1.050,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0011 - CADERNO BROCHURA, 48 FOLHAS CALIGRAFIA FORMATO GRANDE - SD - Valor Referência: 12,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. MIRANDA	SD	100 Unid	8,90	890,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0012 - CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS. ? (PEQUENO) CADERNO BROCHURA;GRAMPEADO; ¼. COM PAUTA - Nova - Valor Referência: 5,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Nova	1.500 Unid	3,00	4.500,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0013 - CADERNO BROCHURA GRANDE SEM PAUTA, 80 FOLHAS FORMATO 200MMX275MM - CADERNO BROCHURA GRANDE SEM PAUTA - Valor Referência: 11,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	CADERNO BROCHURA GRANDE SEM PAUTA	4.000 Unid	4,99	19.960,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0014 - CADERNO BROCHURÃO 48 FOLHAS - CADERNO BROCHURÃO 48 FOLHAS PAUTADO CADERNO FLEXIVEL FORMATO 200X275 MM. - CADERNO BROCHURÃO 48 FOLHAS - Valor Referência: 9,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	CADERNO BROCHURÃO 48 FOLHAS	4.000 Unid	3,58	14.320,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0015 - CADERNO DE PROTOCOLO 1/4 PEQUENO C/ 100 FLS. CAPA DURA - SD - Valor Referência: 14,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	SD	120 Unid	11,79	1.414,80	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0016 - CADERNOS DE ATA. 100 FOLHAS. - Nova - Valor Referência: 25,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Nova	120 Unid	11,90	1.428,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0017 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, BOLA DE TUNGSTÊNIO, RESISTENTE, PONTA MÉDIA: 01 MM, LARGURA DA LINHA 0,4 MM, CORPO HEXAGONAL, CORPO TRANSPARENTE. TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 11540/BS 7272-1. CAIXA COM 50 UNIDADES - PAPER MATE - Valor Referência: 85,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0018 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, BOLA DE TUNGSTÊNIO, RESISTENTE, PONTA MÉDIA: 01 MM, LARGURA DA LINHA 0,4 MM, CORPO HEXAGONAL, CORPO TRANSPARENTE. TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 11540/BS 7272-1. CAIXA COM 50 UNIDADES - PAPER MATE - Valor Referência: 85,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAES LTDA	PAPER MATE	70 Caixa	29,00	2.030,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0019 - CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, BOLA DE TUNGSTÊNIO, RESISTENTE, PONTA MÉDIA: 01 MM, LARGURA DA LINHA 0,4 MM, CORPO HEXAGONAL, CORPO TRANSPARENTE. TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 11540/BS 7272-1. CAIXA COM 50 UNIDADES - Bic - Valor Referência: 85,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Bic	70 Caixa	25,30	1.771,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0020 - CANETA PARA RETRO-PROJETOR, ESCRITA VERMELHA, PONTA DE 2.0 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES. - GATTE - Valor Referência: 42,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAES LTDA	GATTE	50 Caixa	13,99	699,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0021 - CARTOLINA COR: VARIADA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA; MEDIDAS: 50 X 66 MM;GRAMATURA: 180 G/M2.EMBALAGEM COM 20 UNIDADES - VMP - Valor Referência: 34,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAES LTDA	VMP	400 Pacote	11,70	4.680,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0022 - CARTOLINA LAMINADA PESANDO 150G/M2, COR PRATA, DOURADO, AZUL, VERMELHO, VERDE E ROSA; RIGIDEZ TABER LONGITUDINAL >20 GF X CM, TRANSVERSAL > 15 GF X CM CONFORME NORMA TAPPI 489; MEDINDO 50X66CM. - V.M.P - Valor Referência: 2,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. MIRANDA	V.M.P	350 Unid	1,70	595,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0023 - CLIPE; DE ACO; FORMATO PARALELO;GALVANIZADO; NR. 2/0; PCTE 500 GRAMAS - TOP - Valor Referência: 22,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	TOP	50 Pacote	10,20	510,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0024 - CLIPE; DE ACO; FORMATO PARALELO;GALVANIZADO; NR. 4/0; PCTE 500 GRAMAS - TOP - Valor Referência: 22,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	TOP	50 Pacote	10,20	510,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0025 - CLIPE; DE ACO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; NR. 1/0; PCTE 500 GRAMAS - TOP - Valor Referência: 22,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	TOP	50 Pacote	10,80	540,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes



**0026 - COLA BRANCA ESCOLAR 1000 GRS ? (GRANDE) COLA BRANCA 1000 GRS. ESCOLAR LAVÁVEL NÃO TÓXICA, COLA PAPEL, FOTOS, RECORTES, FIGURINHAS E TRABALHOS ARTESANAIS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO E LOTE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - COLA BRANCA ESCOLAR 1000 GRS - Valor Referência: 25,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	COLA BRANCA ESCOLAR 1000 GRS	50 Unid	7,30	365,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0027 - COLA BRANCA ESCOLAR 90 GRS ? (PEQUENA) COLA BRANCA 1000 GRS. ESCOLAR LAVÁVEL NÃO TÓXICA, COLA PAPEL, FOTOS, RECORTES, FIGURINHAS E TRABALHOS ARTESANAIS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO E LOTE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - Hero - Valor Referência: 6,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Hero	600 Unid	1,29	774,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0028 - COLA COLORIDA SEM GLITTER? 25G PCT COM 6 CORES SORTIDAS - Hero - Valor Referência: 28,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Hero	70 Pacote	4,70	329,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0029 - COLA COM GLITER COLORIDA ? CAIXA COM 6 TUBOS DE 25 G CADA. - FUTURA - Valor Referência: 32,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	FUTURA	120 Caixa	6,20	744,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0030 - COLA ISOPOR 90G - COLA ISOPOR 90G - Valor Referência: 8,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	COLA ISOPOR 90G	300 Unid	2,76	828,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0031 - COLA SILICONE 250ML - Make - Valor Referência: 16,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Make	150 Unid	11,50	1.725,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0032 - CORRETIVO A BASE DE AGUA - CORRETIVO À BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, INODORO, NÃO RESSECA, INDICADO PARA USO INFANTIL, FRASCO C/ 18 ML, CX C/ 12 UNIDADES. - Frama - Valor Referência: 40,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Frama	30 Caixa	16,67	500,10	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0033 - DICIONÁRIO ESCOLAR PORTUGUÊS - PORTUGUÊS / CRIADO PARA OS BRASILEIROS QUE ESTUDAM A LÍNGUA PORTUGUESA. MAIS DE 30.000 VERBETES; VERBETES, LOCUÇÕES E EXEMPLOS; VOCÁBULOS DE DIVERSAS ÁREAS DO CONHECIMENTO E DE NÍVEIS E REGISTROS DIFERENTES; REVISADO CONFORME A NOVA ORTOGRAFIA. - MAGIC - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	MAGIC	50 Unid	11,39	569,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0034 - " DUREX COLORIDO COR: AMARELA, AZUL, BRANCA, LARANJA, PRETA, ROSA, VERDE, VERMELHA. CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE. PCT. C/06 UNIDADES" - NASTRO - Valor Referência: 13,13**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	NASTRO	200 Pacote	2,20	440,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0035 - ENVELOPE KN 36 - (260X360MM) - CAIXA COM 250 UNID. - Foroni - Valor Referência: 110,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Foroni	100 Caixa	79,78	7.978,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0036 - ENVELOPE PARDO A4 -CAIXA COM 250 UNIDADES - Foroni - Valor Referência: 101,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Foroni	20 Caixa	67,27	1.345,40	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0037 - ESTILETE DE PLASTICO - ESTILETE, DE PLÁSTICO, LARGO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 15,5 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO POR 2,5CM DE LARGURA, COM TRAVA DE SEGURANÇA DURANTE O CORTE EM PLÁSTICO (TRAVA DE PLÁSTICO DE ROSQUEAR), RESISTENTE, COM LÂMINA DE AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA DE 18MM. CAIXA C/ 10 UNIDADES. - Leonora - Valor Referência: 52,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Leonora	50 Caixa	13,19	659,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0038 - E.V.A COM GLITTE ? CORES DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO- PACOTE COM 10 UNIDADES CADA - Make + - Valor Referência: 47,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Make +	400 Pacote	22,39	8.956,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0039 - E.V.A. LISO 40 X 48 CM - (BRANCO, VERMELHO, AZUL ESCURO, AZUL, ROSA BB, PINK, LILÁS, CINZA ESCURO E CLARO, PRETO, ROSA ESCURO, VERDE CLARO, AMARELO, LILÁS, ROSA, MARROM, BEGE, LARANJA, ROXO, VERDE ESCURO), PACOTE COM 10 UNID DE CADA. - Make + - Valor Referência: 23,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Make +	750 Pacote	10,19	7.642,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0040 - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL: AÇO - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL: AÇO - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL: AÇO	50 Unid	1,10	55,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0041 - FITA ADESIVA 19MM FITA ADESIVA TRANSPARENTE "19MM X 50 MT PCT C/4" - FITA ADESIVA 19MM FITA ADESIVA TRANSP - Valor Referência: 34,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	FITA ADESIVA 19MM FITA ADESIVA TRANSP	200 Pacote	6,20	1.240,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0042 - FITA ADESIVA CREPE 18X50 - NASTRO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	NASTRO	300 Unid	3,10	930,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0043 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 X 30 - Superfitas - Valor Referência: 11,08





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Superfitas	500 Unid	4,79	2.395,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0044 - FITA ADESIVA LARGA 50MM X 50M - NASTRO - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	NASTRO	300 Unid	3,30	990,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0045 - FITILHO DE NYLON 5MM CARRETEL COM 50 METROS, CORES VARIADAS - ENFESTA - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAES LTDA	ENFESTA	120 carretel	1,95	234,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0046 - FOLHA DE ISOPOR 10MM, 50 X 100 CM - placterm - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. MIRANDA	placterm	120 Unid	5,80	696,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0047 - GIZÃO DE CERA ? MEU PRIMEIRO GIZ ? CAIXA COM 12CORES Desenvolvido para trabalhos infantis, ajudando a criança no aprendizado da escrita e no desenvolvimento de sua coordenação motora. É ideal para uso na pré-escola - Leonora - Valor Referência: 43,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Leonora	300 Caixa	33,74	10.122,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0048 - GIZ BRANCO, PARA QUADRO NEGRO, ATÓXICO,ANTIALÉRGICO APROVADO EM TESTE DE IRRITAÇÃO DÉRMICA. COMPOSIÇÃO: GIPSITA DESIDRATADA, GESSO ORTOPÉDICO, ÁGUA E CORANTES ORGÂNICOS. CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERÊNCIA:DELTA, ZIG GIZ OU CALAC - DELTA - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	DELTA	240 Caixa	3,39	813,60	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0049 - GIZ COLORIDO, PARA QUADRO NEGRO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO APROVADO EM TESTE DE IRRITAÇÃO DÉRMICA. COMPOSIÇÃO: GIPSITA DESIDRATADA,GESSO ORTOPÉDICO, ÁGUA E CORANTES ORGÂNICOS. CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCASDE REFERÊNCIA: DELTA, ZIG GIZ OU CALAC. - DELTA - Valor Referência: 12,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	DELTA	120 Caixa	4,30	516,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0050 - GIZ DE CERA COM SELO INMETRO - CX. COM 12 GIZ DE CERA - CORES VARIADAS. - GIZ DE CERA - Valor Referência: 10,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	GIZ DE CERA	750 Caixa	2,58	1.935,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

#### 0051 - "GRAMPEADOR EM METAL - GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS - GRAMPOS DO TIPO 26/6 - DIMENSÕES: 20,1 X 5X 9,5CM " - GRAMPEADOR EM METAL - Valor Referência: 39,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	GRAMPEADOR EM METAL	50 Unid	18,00	900,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes



**0052 - LÁPIS DE COR, 12 CORES - CAIXA C/12 - FABRICAÇÃO NACIONAL,FEITO EM MADEIRA - Leonora - Valor Referência: 15,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Leonora	2.000 Caixa	3,79	7.580,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0053 - "LÁPIS PRETO Nº 2FORMATO: REDONDOCAIXA COM 144 UNIDADES " - Leonora - Valor Referência: 97,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Leonora	400 Caixa	25,83	10.332,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0054 - LIVRO DE REGISTRO DE MATRÍCULA DE ALUNO, CAPA DURA PRETA, FOLHAS NUMERADAS DE 01 A 50, FORMATO 22 X 32CM, PAPEL OFF SET 70 GRS, LIVRO POSTURADO. - S. Doming - Valor Referência: 33,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	S. Doming	25 Unid	33,35	833,75	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0055 - MARCA TEXTO FLUORESCENTE, COR AMARELO, PONTA CHANFRADA, CAIXA COM 12 UNIDADES. - Jocar - Valor Referência: 30,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Jocar	50 Caixa	11,55	577,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0056 - MASSA PARA MODELAR, ATÓXICA, GRANDE, ROLINHOS EM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES. - MASSA PARA MODELAR, ATÓXICA, GRANDE - Valor Referência: 10,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	MASSA PARA MODELAR, ATÓXICA, GRANDE	2.000 Caixa	2,60	5.200,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0057 - PALITO DE PICOLÉ, MADEIRA, PONTA ARREDONDADA, PACOTE COM 100 UNID - Max - Valor Referência: 8,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Max	200 Pacote	3,59	718,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0058 - PAPEL A4 - Papel A4 75G/M com. Pacote 500fls 210x297mm - Papex - Valor Referência: 38,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Papex	3.000 Pacote	23,90	71.700,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0059 - PAPEL**

**ADESIVO CONTACT ROLO DE 45 CM X 25M. - PAPEL ADESIVO CONTACT ROLO DE 45 CM X 25 - Valor Referência: 144,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	PAPEL ADESIVO CONTACT ROLO DE 45 CM X 25	30 Rolo	41,80	1.254,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0060 - PAPEL CARTAO CORES VARIDAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA -PAPEL CARTÃO CORES FORTES 50X70 PACOTE C/ 20 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE E DIMENSÃO - VMP - Valor Referência: 44,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES VMP  
09129011604

350 Pacote

13,90

4.865,00

Homologado em  
11/09/2024 08:53:02  
Por: Sonila Zaneti Reis  
Abrantes

**0061 - PAPEL CARTAZ CORES VARIDAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA -PAPEL CARTÃO CORES FORTES 50X70 PACOTE C/ 20 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE E DIMENSÃO - VMP - Valor Referência: 46,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604	VMP	350 Pacote	13,95	4.882,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0062 - PAPEL COLOR - SET, 180 GR. MED 48 X 66 CM - CORES VARIADAS - V.M.P - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. MIRANDA	V.M.P	400 Unid	0,50	200,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0063 - PAPEL CREPOM CORES VARIADAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA -DIMENSÃO 48X200 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES. - REALCE - Valor Referência: 30,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	REALCE	600 Pacote	12,00	7.200,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0064 - PAPEL SEDA CORES VARIADAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECREATRIA -DIMENSÃO 48X60 CMPCTE CONTENDO100 FOLHAS - VMP - Valor Referência: 61,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	VMP	600 Unid	23,99	14.394,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0065 - PAPEL SULFITE - PAPEL SULFITE COLORIDO, FORMATO A4 (75 G), 75 G/M2, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS, DE 210 MM X 297 MM. - VMP - Valor Referência: 17,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAES LTDA	VMP	100 Pacote	6,00	600,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0066 - PAPEL VERGE ? CORES DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO- PACOTE 50 FOLHAS - PAPEL VERGE CORES - Valor Referência: 30,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	PAPEL VERGE CORES	300 Pacote	11,28	3.384,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0067 - PASTA CATÁLOGO PRETA COM 100 PLÁSTICOS - ACP - Valor Referência: 49,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ACP	120 Unid	17,00	2.040,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0068 - PASTA COM ELÁSTICO POLIPROPILENO - ACP - Valor Referência: 13,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ACP	250 Unid	1,79	447,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0069 - PASTA POLIONDA - PASTA POLIONDA CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 325 X 250 X 35 MM, PLÁSTICO ONDULADO, UNIDADES. - ALLAPLAST - Valor Referência: 22,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





**0070 - PASTA SANFONADA MÉDIA POP MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. COM 12  
DIVISÓRIAS - ACP - Valor Referência: 30,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	ACP	150 Unid	15,99	2.398,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0071 - PASTA SUSPensa KRAFT 170G HASTE PLÁST. DELLO CX 50 UN - TP - Valor Referência: 250,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	TP	15 Caixa	93,00	1.395,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0072 - PERCEVEJO LATONADO DOURADO CAIXA COM 100 UNIDADES - JOCAR - Valor Referência: 5,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	JOCAR	50 Caixa	2,20	110,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0073 - Perfurador de Papel pequeno, modelo 1 Furo de 6mm com capacidade para 06 folhas de 75g/m², alicate na cor prata. Ele é bem usado na confecção de chaveiros, furo para ilhós, escritórios, escolas e em casa. É perfeito para trabalhos artesanais, fura papéis, papéis metálicos, papéis cartão fino, acetato, E.V.A, plástico, bilhetes, tags e muito mais. Acetato e E.V.A até 2,5mm de espessura. - JOCAR - Valor Referência: 17,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	JOCAR	80 Unid	7,64	611,20	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0074 - " PERFURADOR - PERFURADOR, ALTA RESISTÊNCIA, COM MARGINADOR PERMITINDO PERFEITA  
CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS." - FUTURO - Valor Referência: 69,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	FUTURO	50 Unid	30,00	1.500,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0075 - PILHA ALCALINA, AAA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM C/04 UNIDADES. - ELGIN - Valor Referência: 8,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ELGIN	100 Pacote	5,40	540,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0076 - PILHA ALCALINA, AA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM C/04 UNIDADES. - Alfamel - Valor Referência: 9,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Alfamel	100 Pacote	6,00	600,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0077 - PINCEL PINTURA Nº 10 - PINCEL PARA PINTURA Nº 10 COM 12 UNIDADES. - JOCAR - Valor Referência: 33,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	JOCAR	80 Pacote	15,99	1.279,20	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0078 - PINCEL PINTURA Nº 14 - PINCEL PARA PINTURA Nº 14 COM 12 UNIDADES. - JOCAR - Valor Referência: 45,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WORD COMERCIO ARMARINHO  
LTDA

JOCAR

50 Pacote

16,50

825,00

Homologado em  
11/09/2024 08:53:02  
Por: Sonila Zaneti Reis  
Abrantes

**0079 - RÉGUA 30CM, COM GUIA DE LEITURA E DUPLA ESCALA, CONFECCIONADA EM PET RECICLADO (POLITEREFTALATO DE ETILENO), NA COR CRISTAL - Nova - Valor Referência: 2,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES 09129011604	Nova	500 Unid	0,78	390,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0080 - SACO P/ PRESENTE- PACOTE EMBALAGEM PRESENTE 15X22CM PCT COM 100 UN - Gala - Valor Referência: 73,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Gala	50 Pacote	11,50	575,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0081 - SACO P/ PRESENTE- PACOTE EMBALAGEM PRESENTE 45X59CM PCT COM 100 UN - Gala - Valor Referência: 92,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Gala	50 Pacote	57,89	2.894,50	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0082 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA - 13 CM ?CAIXA C/ 30 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA - - Valor Referência: 105,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS LICITA REPRESENTACOES LTDA	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA -	80 Caixa	39,40	3.152,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0083 - TESOURA MULTIUSO DE INOX - TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, CABO ERGONÔMICO EM POLIPROPILENO. IADAS VIVAS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO E LOTE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. - BRW - Valor Referência: 20,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL PAES LTDA	BRW	120 Unid	5,20	624,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0084 - TESOURA PROFISSIONAL PAPEL EVA ARTESANATO - LANMAX - Lâmina de aço inoxidável - Tamanho: 23,5cm - Cabo Plástico Resistente - Corta Papéis, Couro, E.V.A, Tecidos, Plásticos e etc. - Para uso profissional, doméstico, artesanal e escolar. - Jocar - Valor Referência: 51,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKNET INFORMATICA LTDA	Jocar	120 Unid	10,99	1.318,80	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0085 - TINTA GUACHE 250ML- CORES DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO, IDEAL PARA PINTURA COM PINCEL EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA E EVA. O PRODUTONÃO PODE SER TÓXICO E DEVE SER SOLÚVEL EM ÁGUA.COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA,PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE, O NOME DA COR, A SÍMBOLO INDICATIVO PARA A RECICLAGEM DA EMBALAGEM E A DATA DE VALIDADE E TER BICO DOSADOR PARA EVITAR DISPERDÍCIO. DEVE SER ENTREGUE DE ACORDO COM O PEDIDO DA SECRETARIA - TINTEX - Valor Referência: 14,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	TINTEX	2.500 Unid	3,10	7.750,00	Homologado em 11/09/2024 08:53:02 Por: Sonila Zaneti Reis Abrantes

**0086 - "TNT TECIDO NÃO TECIDO GR 60LARGURA: 1,40 METROS, INDICAÇÃO DE USO: TECIDO UTILIZADO PARA DECORAÇÃO EM GERAL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO. COR CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE. 50 METROS" - New - Valor Referência: 113,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES New  
09129011604

120 Rolo

49,48

5.937,60

Homologado em  
11/09/2024 08:53:02  
Por: Sonila Zaneti Reis  
Abrantes

Sonila Zaneti Reis Abrantes  
Autoridade Competente

